
 

______________ 
 

CONSORZIO PER IL SERVIZIO  
DI VIGILANZA BOSCHIVA 
Comune di Tione di Trento 

 

DELIBERAZIONE N. 06/2015 
DELLA GIUNTA CONSORZIALE 

 

OGGETTO: Liquidazione di spese a calcolo. 
 
  

L’anno DUEMILAQUINDICI alle ore 19,10 del giorno UNO del 

mese di APRILE presso la Sede Municipale di Tione di Trento, a 

seguito di regolari avvisi recapitati nelle forme di legge, vennero 

per oggi convocati i componenti di questa Giunta Consorziale.  

SONO PRESENTI I SIGNORI: 

1. ANTOLINI EUGENIO ..................... Presidente 

2. FRANCHINI LUIGI ......................... Delegato Comune di Bolbeno 

3. VALENTI MASSIMO ...................... Delegato Comune di Bondo  

4. GIOVANELLA ALDO...................... Delegato Comune di Montagne 

5. TROLLA GIOVANNI BATTISTA....... Delegato Comune di Lardaro 

ASSENTI: 

nessuno 
 

Assiste il Segretario Consorziale Dr. Diego Viviani. 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. Antolini 
Eugenio, nella sua qualità di Presidente dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 



Deliberazione nr. 06/2015  dd. 01.04.2015 CHS\chs 

Oggetto: Liquidazione di spese a calcolo.  
 
 

LA GIUNTA CONSORZIALE 
 

 
 Esaminate le fatture e la documentazione di spesa agli atti, accertata la regolarità 
della stessa e ritenuto di dover procedere alla relativa liquidazione. 
 
 Visto il prospetto che segue, formante parte integrale e sostanziale della presente 
deliberazione, ed accertata la disponibilità della somma ai capitoli di spesa ivi indicati nel 
Bilancio di Previsione 2015, di questo Comune Capoconsorzio. 
 
 Acquisiti agli atti, ai sensi e per gli effetti dell’art. 102 c. 1 del D.P.G.R. 28.05.1999 
nr. 4/L i pareri favorevoli espressi sulla proposta di deliberazione in ordine alla regolarità 
tecnico-amministrativa espresso dal Responsabile della struttura nonché in ordine alla 
regolarità contabile espresso  dal Responsabile dell’Ufficio Ragioneria. 
 
 Con voti  favorevoli, unanimi e palesi,  
 
 

DELIBERA 
 
 

1. Di approvare e liquidare le fatture ed i documenti di spesa indicati nel prospetto 
che segue, per la somma complessiva di Euro 5.510,87 a carico dei capitoli ivi 
indicati del Bilancio di Previsione 2015, del Comune di Tione di Trento – 
Capoconsorzio. 

 
2. Di dare atto che la presente deliberazione, vista l’urgenza di procedere ai pagamenti 

delle fatture, con voti favorevoli unanimi e palesi, viene dichiarata immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell’art. 79 c. 4 del TULLRROC approvato con DPReg 01.02.2005 
n. 3/L e viene pubblicata all’Albo Comunale per dieci giorni consecutivi; 

 
3. Di dare atto che avverso la presente deliberazione è ammessa opposizione alla 

Giunta Consorziale durante il periodo di pubblicazione ai sensi dell’art. 79 comma 5 
del TULLRROC approvato con DPGR 01.02.2005 n. 3/L; ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi dell’art. 8 del DPR 24.11.1971 n. 
1199; ricorso giurisdizionale avanti al T.R.G.A. di Trento ai sensi dell’art. 2 lett. b) 
della Legge 06.12.1971, n. 1034 entro 60 giorni, da parte di chi vi abbia interesse.  

 
 

��� 



Letto, approvato e sottoscritto 
 

 IL PRESIDENTE DELEGATO IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 Eugenio Antolini  dott. Diego Viviani 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 79 comma 5 D.P.Reg. 01 febbraio 2005 n. 3/L) 

 
La presente deliberazione è in pubblicazione all’Albo comunale dal 03.04.2015 per 
dieci giorni consecutivi 
 
 

 IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 dott. Diego Viviani  

 

Il sottoscritto Responsabile dell’Ufficio Ragioneria attesta la copertura finanziaria 
della spesa e la registrazione del relativo impegno. 

Tione di Trento, _______________ 

 Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria 
 Rag. Cinzia Bonenti  
 

Esecutività della deliberazione 
 
Deliberazione dichiarata, per l’urgenza, immediatamente eseguibile, ai sensi del 4° 
comma dell’art. 79 del T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 01.02.2005, n. 3/L. 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo per dieci giorni dal __________ al 
__________ ed è divenuta esecutiva al termine della pubblicazione ai sensi dell’art. 79 
comma 1 del T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 01.02.2005, n. 3/L. 

Lì, __________________ 
  

 IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 dott. Diego Viviani 
 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dal 03.04.2015 al 13.04.2015. 
In detto periodo sono/non sono pervenuti opposizioni, reclami o ricorsi. 

Nel medesimo periodo è stata effettuata la pubblicazione della presente deliberazione 
nell’albo informatico del sito del Comune di Tione di Trento, ai sensi della L. 69/2009 
art. 32. 
 
Tione di Trento, lì _____________ 

 
 IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 dott. Diego Viviani  
 


